MUNICIPIO DE DELICIAS
% ADMINISTRACION 2021-2024

v bk CTA. 00021280 BANKAOOL
Delicia 1112-0000-0100-0062 MAESTRA BANKAOOL
LR AL 31 DE ENERO DE 2022

SALDO SEGUN BANCOS 492,652.00
INUESTROS CARGOS NO CORRESPONDIDOS

SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS

INUESTROS ABONOS NO CORRESPONDIDOS 492,652.00

SUS ABONOS NO CORRESPONDIDOS

SALDO SEGUN LIBROS 492,652.00




Estado de Cuenta

Cliente MUNICIPIO DE DELICIAS
Cuenta 00021290 #4~
Periodo Desde 01/01/2022 Hasta 31/01/2022
Fecha Expedicion  01/02/2022
Pagina 1 de 14
Cliente 02300017438 GAT 0.00
Nombre MUNICIPIO DE DELICIAS Comisiones Cobradas 0.00
RFC MDE850101B21 Tasa de Interes 0.00
Domicilio PALACIO MUNICIPAL EXT S/N INT N/A Spread .00
CENTRO Tasa Final .00
DEL|C|AS, CHIHUAHUA, MEX. Interes Pagados 0.00
C.P. 31210
Comportamiento
Cuenta 00021290 Saldo Anterior (+) 0.00
Producto MI CUENTA MAESTRA BANKAO( Depésitos / Abonos (+) 492,652.00
Moneda PESOS Retiros / Cargos (-) 0.00
CLABE 147152000000212900 Interés Pagados (+) 0.00
Sucursal OASIS Comisiones Cobradas (-) 0.00
Saldo Minimo 0.00 LV.A. sobre Comisiones (-) 0.00
Impuesto sobre Depésitos en Efectivo (-)
ISR retenido (-) 0.00
Totales 492 652.00
Desglose de Intereses Pagados Desglose de Saldo Final
Saldo Promedio 141,729.45 Saldo Disponible (+) 492,652.00
Dias del Periodo 30 Saldo Congelado (+) 0.00
Tasa Promedio Bruta 0.00 Fondos por Confirmar (+) 0.00
Interés Brutos (+) 0.00 Saldo Sobregirado (-) 0.00
ISR retenido (-) 0.00
Cargos Objetados
Fecha Referencia Descripcion Monto
00/00/0000 0.00
Movimientos Realizados
Fecha Movimiento / Transaccion
Fecha Aplicacion Referencia Descripcion Forma Pago Cargo Abono Saldo Sobregiro
05/01/2022 31181 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 602.00 602.00 0.00
05/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
05/01/2022 31182 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 2,657.00 3,259.00 0.00
05/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
05/01/2022 21569 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 575.00 3,834.00 0.00
05/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
05/01/2022 31190 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 4,093.00 0.00
05/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
05/01/2022 31191 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 232.00 4,325.00 0.00
05/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
05/01/2022 20601 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 521.00 4,846.00 0.00

05/01/2022

DEPOSITO EN CUENTAS
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05/01/2022 31197 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 662.00 5,508.00 0.00
05/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

05/01/2022 31198 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 299.00 5,807.00 0.00
05/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

05/01/2022 21576 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 431.00 6,238.00 0.00
05/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

05/01/2022 21577 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 518.00 6,756.00 0.00
05/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

05/01/2022 13454 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 260.00 7,016.00 0.00
05/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

05/01/2022 13455 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,259.00 8,275.00 0.00
05/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

05/01/2022 13456 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 787.00 9,062.00 0.00
05/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

06/01/2022 0 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 527.00 9,589.00 0.00
06/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

06/01/2022 0 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 505.00 10,094.00 0.00
06/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

06/01/2022 13475 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 519.00 10,613.00 0.00
06/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

06/01/2022 13476 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 260.00 10,873.00 0.00
06/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

06/01/2022 13477 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 937.00 11,810.00 0.00
06/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

06/01/2022 13478 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,593.00 15,403.00 0.00
06/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

06/01/2022 21601 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 2,384.00 17,787.00 0.00
06/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

06/01/2022 0 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 152.00 17,939.00 0.00
06/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

06/01/2022 0 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 463.00 18,402.00 0.00
06/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

06/01/2022 0 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 18,661.00 0.00
06/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

06/01/2022 31269 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 930.00 19,591.00 0.00

06/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
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07/01/2022 13492 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 299.00 19,890.00 0.00
07/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

07/01/2022 13493 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 292.00 20,182.00 0.00
07/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

07/01/2022 13494 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 4,228.00 24.,410.00 0.00
07/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

07/01/2022 13495 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 6,325.00 30,735.00 0.00
07/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

07/01/2022 31296 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 355.00 31,090.00 0.00
07/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

07/01/2022 31297 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 379.00 31,469.00 0.00
07/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

07/01/2022 21616 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 315.00 31,784.00 0.00
07/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

10/01/2022 31385 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 365.00 32,149.00 0.00
10/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

10/01/2022 13518 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,009.00 33,158.00 0.00
10/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

10/01/2022 31404 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,476.00 34,634.00 0.00
10/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

10/01/2022 31421 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 343.00 34,977.00 0.00
10/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

10/01/2022 31423 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 360.00 35,337.00 0.00
10/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

10/01/2022 31438 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 481.00 35,818.00 0.00
10/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

10/01/2022 31441 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 271.00 36,089.00 0.00
10/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

10/01/2022 31442 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 36,348.00 0.00
10/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

11/01/2022 31456 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 685.00 37,033.00 0.00
11/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

11/01/2022 21690 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 444.00 37,477.00 0.00
11/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

11/01/2022 20757 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,473.00 38,950.00 0.00

11/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
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12/01/2022 31515 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 329.00 39,279.00 0.00
12/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

13/01/2022 20826 DEPQOSITQ EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 450.00 39,729.00 0.00
13/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

13/01/2022 20832 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 924.00 40,653.00 0.00
13/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

13/01/2022 13576 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 476.00 41,129.00 0.00
13/01/2022 DEPQSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20872 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 773.00 41,902.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20873 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 152.00 42,054.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20874 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 5,121.00 47,175.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20875 DEPQSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 649.00 47,824.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20876 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 208.00 48,032.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 31644 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 2,110.00 50,142.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20877 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 829.00 50,971.00 0.00
14/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20878 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 312.00 51,283.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 31645 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,217.00 52,500.00 0.00
14/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20879 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,997.00 54,497.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 31646 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,728.00 56,225.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20880 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 976.00 57,201.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20881 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 506.00 57,707.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20882 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 344.00 58,051.00 0.00

14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS



Estado de Cuenta

Cliente MUNICIPIO DE DELICIAS

Cuenta 00021290
Periodo Desde 01/01/2022 Hasta 31/01/2022

Fecha Expedicién  01/02/2022

Pagina 5de 14
Movimientos Realizados

Fecha Movimiento / Transaccion

Fecha Aplicacién Referencia Descripcion Forma Pago Cargo Abono Saldo Sobregiro
14/01/2022 20883 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 2,979.00 61,030.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20884 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,183.00 62,213.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20885 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 576.00 62,789.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20886 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,533.00 64,322.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20887 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,408.00 67,730.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20888 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 5,751.00 73,481.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20889 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 298.00 73,779.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20890 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 976.00 74,755.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20892 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,787.00 76,542.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20893 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 539.00 77,081.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20894 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 656.00 77,737.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20895 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,080.00 78,817.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 20896 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 79,076.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 31665 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,288.00 82,364.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 31668 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,252.00 83,616.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 31669 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 921.00 84,537.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 31670 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,158.00 85,695.00 0.00
14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

14/01/2022 31682 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 85,954.00 0.00

14/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
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17/01/2022 31719 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 276.00 86,230.00 0.00
15/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 13591 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 266.00 86,496.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 20940 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 86,755.00 0.00
17/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 20941 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 338.00 87,093.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 21781 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 87,352.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 21782 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 87,611.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 31768 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 87,870.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 13593 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 819.00 88,689.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 13594 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 532.00 89,221.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 13595 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 631.00 89,852.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 13596 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 540.00 90,392.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 13597 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 330.00 90,722.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 13598 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,870.00 92,592.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

17/01/2022 13599 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 935.00 93,527.00 0.00
17/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

18/01/2022 13449 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 175.00 93,702.00 0.00
18/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

18/01/2022 20977 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 320.00 94,022.00 0.00
18/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

18/01/2022 20979 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 831.00 94,853.00 0.00
18/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

18/01/2022 21801 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 498.00 95,351.00 0.00

18/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
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18/01/2022 21802 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,086.00 96,437.00 0.00
18/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

19/01/2022 31846 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 898.00 97,335.00 0.00
19/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

19/01/2022 31847 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 672.00 98,007.00 0.00
19/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

19/01/2022 31848 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 416.00 98,423.00 0.00
19/01/2022 DEPQSITO EN CUENTAS

19/01/2022 31849 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 454.00 98,877.00 0.00
19/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

19/01/2022 31852 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,640.00 100,517.00 0.00
19/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

19/01/2022 31853 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,470.00 101,987.00 0.00
19/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

19/01/2022 31873 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 864.00 102,851.00 0.00
19/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

19/01/2022 21838 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,375.00 104,226.00 0.00
19/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

20/01/2022 21847 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 2,652.00 106,878.00 0.00
20/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

20/01/2022 21848 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,778.00 108,656.00 0.00
20/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

20/01/2022 21060 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,155.00 111,811.00 0.00
20/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

20/01/2022 31942 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,240.00 113,051.00 0.00
20/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

20/01/2022 31943 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 367.00 113,418.00 0.00
20/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

21/01/2022 21888 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 113,677.00 0.00
21/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 32020 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 366.00 114,043.00 0.00
22/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 32039 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 635.00 114,678.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 21114 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 896.00 115,574.00 0.00

24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
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24/01/2022 21902 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 976.00 116,550.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 21903 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 2,286.00 118,836.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 21904 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,091.00 119,927.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 21905 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 519.00 120,446.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 32047 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 285.00 120,731.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 32048 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 170.00 120,901.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 32049 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 121,160.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 32050 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 121,419.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 32051 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 121,678.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 32052 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 121,937.00 0.00
24/01/2022 DEPQSITO EN CUENTAS

24/01/2022 32061 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 272.00 122,209.00 0.00
24/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 13677 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 326.00 122,535.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 13679 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 694.00 123,229.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 13680 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 338.00 123,567.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 13681 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 305.00 123,872.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 13682 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 124,131.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

24/01/2022 21916 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 305.00 124,436.00 0.00
24/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 20550 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 124,695.00 0.00

25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS



Estado de Cuenta

Cliente MUNICIPIO DE DELICIAS

Cuenta 00021290
Periodo Desde 01/01/2022 Hasta 31/01/2022

Fecha Expedicion  01/02/2022

Pagina 9 de 14
Movimientos Realizados

Fecha Movimiento / Transaccion

Fecha Aplicacion Referencia Descripcion Forma Pago Cargo Abono Saldo Sobregiro
25/01/2022 13692 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 653.00 125,348.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 21144 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 171.00 125,519.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 32084 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,115.00 126,634.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 32085 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,959.00 130,593.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 32086 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 59,302.00 189,895.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 21926 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 622.00 190,517.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 32087 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 327.00 190,844.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 21927 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 539.00 191,383.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 21928 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 191,642.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 32092 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 4,761.00 196,403.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 32093 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 4,738.00 201,141.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 32094 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 136,073.00 337,214.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 32104 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00  337,473.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 32107 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,976.00 341,449.00 0.00
25/01/2022 DEPQSITO EN CUENTAS

25/01/2022 21150 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 566.00 342,015.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

25/01/2022 32119 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 914.00 342,929.00 0.00
25/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

26/01/2022 32133 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 713.00 343,642.00 0.00
26/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

26/01/2022 13704 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,084.00 344,726.00 0.00

26/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS
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26/01/2022 13705 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 2,464.00 347,190.00 0.00
26/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

26/01/2022 13706 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,616.00 350,806.00 0.00
26/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

26/01/2022 32139 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 603.00 351,409.00 0.00
26/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

26/01/2022 32140 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 789.00 352,198.00 0.00
26/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

26/01/2022 32146 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 352,457.00 0.00
26/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 21962 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 379.00 352,836.00 0.00
27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 21963 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 353,095.00 0.00
27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 21964 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 263.00 353,358.00 0.00
27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 21966 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 605.00 353,963.00 0.00
27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 21967 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 354,222.00 0.00
27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 21193 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 300.00 354,522.00 0.00
27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 21969 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 354,781.00 0.00
27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 21970 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 364.00 355,145.00 0.00
27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 32184 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 5,109.00 360,254.00 0.00
27/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 21975 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 201.00 360,455.00 0.00
27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 21976 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 360,714.00 0.00
27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 21977 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 4,787.00 365,501.00 0.00
27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

27/01/2022 32185 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 288.00 365,789.00 0.00

27/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
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DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 8,660.00  374,449.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 5,908.00 380,357.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 2,813.00 383,170.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,959.00 387,129.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 4,789.00 391,918.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,899.00 393,817.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 5,248.00 399,065.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 6,889.00 405,954.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,218.00 407,172.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 9,259.00 416,431.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 9,257.00 425,688.00 0.00
DEPQOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,714.00  429,402.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,670.00 433,072.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 455,00 433,527.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,862.00 435,389.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 435,648.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 435,907.00 0.00
DEPOSITO EN CUENTAS
DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 6,063.00 441,970.00 0.00

DEPOSITO EN CUENTAS
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28/01/2022 32212 DEPOQSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 468.00 442 438.00 0.00
28/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

28/01/2022 20617 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 427.00 442 865.00 0.00
28/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

28/01/2022 32217 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 2,626.00 445,491.00 0.00
28/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

28/01/2022 13727 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 7.684.00 453,175.00 0.00
28/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

28/01/2022 13582 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 453,434.00 0.00
28/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

28/01/2022 21231 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 366.00 453,800.00 0.00
28/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

31/01/2022 32255 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,014.00 456,814.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

31/01/2022 32256 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,720.00 458,534.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

31/01/2022 22013 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 270.00 458,804.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

31/01/2022 22014 DEPOSITQ EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 346.00 459,150.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

31/01/2022 21250 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 799.00 459,949.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

31/01/2022 21251 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,233.00 463,182.00 0.00
31/01/2022 DEPQSITO EN CUENTAS

31/01/2022 21252 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 539.00 463,721.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

31/01/2022 21253 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 433.00 464,154.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

31/01/2022 21254 DEPQOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 5,364.00 469,518.00 0.00
31/01/2022 DEPQOSITO EN CUENTAS

31/01/2022 21255 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 3,054.00 472,572.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

31/01/2022 22017 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 193.00 472,765.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS

31/01/2022 21259 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 473,024.00 0.00

31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
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31/01/2022 32273 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 186.00 473,210.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 13740 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 473,469.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 13741 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 269.00 473,738.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 21265 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 428.00 474,167.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 13743 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 526.00 474 .693.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 32286 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 4,116.00  478,809.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 21270 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 311.00 479,120.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 13744 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 4,864.00 483,984.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 32287 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,312.00  485,296.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 32288 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 4,764.00 490,060.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 32289 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 259.00 490,319.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 13611 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 1,638.00 491,957.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
31/01/2022 22027 DEPOSITO EN CUENTAS EFECTIVO 0.00 695.00 492 652.00 0.00
31/01/2022 DEPOSITO EN CUENTAS
TOTALES .00  492,652.00
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Saldo Inicial: 0.00

- COMISIONES 0% (.00)
CREDITOS 50% (492,652.00)
- DEBITOS 0% (.00)
DISPONIBLE 50% (492,652.00)
E INT. PAGADO 0% (.00)
- OTROS CARGOS 0% (.00)

50% 50%

Saldo Final: 492,652.00




